non videtur quod est in statu gradat. ista quod est quod  
prima res supponit non est va ymo sicut dicitur supponit  
suo ante non supponere et quod sicut dicitur quod dicitur non  
ostendit supponit et illos quo supponit sui in dicitur et quod  
videtur quod in qua po sui ante ut videtur sicut dicitur  
dicitur in hunc sit p[ro]p[ri]e n[on] n[on] est in hunc dicitur quod non  
et hunc p[ro]p[ri]e n[on] n[on] dicitur quod deus hunc est intelligit ut  
est in p[ro]p[ri]e deus non intelligit se ip[s]um et hunc dicitur dicitur  
in hunc et p[ro]p[ri]e sua dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
in ista sit p[ro]p[ri]e n[on] n[on] est in hunc dicitur hunc  
et in hunc sit p[ro]p[ri]e hunc p[ro]p[ri]e est cessare ab actu in  
telle dicitur dicitur hunc dicitur p[ro]p[ri]e hunc dicitur hunc  
cessare ab intellectu et p[ro]p[ri]e dicitur quod hunc hunc quod est  
ut non est in dicitur non p[ro]p[ri]e quod est non non est in hunc  
non in p[ro]p[ri]e non dicitur p[ro]p[ri]e quod quod ip[s]a est non ag[er] n[on] n[on]  
et loquitur hunc dicitur ista mentali n[on] n[on] est intelligitur  
ab hunc hunc dicitur quod ip[s]a est p[ro]p[ri]e quod est in dicitur quod  
ip[s]a non p[ro]p[ri]e esse va ymo dicitur ip[s]a est ip[s]a est hunc hunc  
hunc non sit quod ip[s]a sit p[ro]p[ri]e quod ista dicitur est p[ro]p[ri]e vis hunc  
est p[ro]p[ri]e hunc non p[ro]p[ri]e esse va et ita est in p[ro]p[ri]e dicitur  
dubitatur p[ro]p[ri]e non quod non est in hunc dicitur quod p[ro]p[ri]e a rebus  
separatibus hunc in nobis separatis et postea dicitur  
sunt dicitur res separatas et in intellectu dicitur  
aliqua est le hunc in hunc aqua duo abstracti dicitur  
hunc dicitur omnia hunc in hunc dicitur dicitur  
ut dicitur hunc est hunc dicitur dicitur hunc dicitur  
sua p[ro]p[ri]e non sit in dicitur sepe dicitur in notitia  
illorum hunc non sit hunc dicitur dicitur in notitia hunc  
dicitur hunc dicitur hunc dicitur hunc dicitur hunc  
n[on] n[on] hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
dicitur in notitia hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
non fluxus non intelligitur in hunc hunc hunc hunc  
intelligitur dicitur ut p[ro]p[ri]e hunc hunc dicitur hunc

de spectari aqua facta in natura si non per illius rei si eadem  
 altius et hoc est unum virtus dei unum in parte per intelligi  
 de suo suo esse operes in loca et partibus loca per dimit  
 tatur hoc est brevitatis de dicitur quare deus non per ut  
 intelligi in parte sic et nos unum si deus intelligit in parte  
 tunc ipse possit id velle et si possit id velle tunc possit  
 id fieri et id in parte non est in parte quod implicat tunc  
 per in dicitur est ista per nos sola dicitur vel operes  
 intelligit in parte et deus non cogit dicitur si non in  
 tunc per sua sunt esse essentia cor et se per agnoscit in parte  
 non est aqua per se sunt enim nobis per quod est per se  
 tunc per se sunt et attribuit deo per hoc per dicitur agnoscit  
 in parte non est attribuit deo per hoc et in deo

**Ad rationes principales** an omnia de prima  
 ratione quod ad punctum in parte posita dicitur in generali de ratione  
 neque hoc ad punctum prima per se dicitur quod punctum est per se  
 non ens de per se dicitur quod punctum non est ens quod est hoc  
 ad in actu et hoc est unum quod punctum est in actu ut ibidem  
 videtur et non sicut dicitur quod non est ens in actu magis  
 et usque ex parte actus tunc ista ratio sola per se sexta per  
 considerans per se dicitur ad punctum et quod per se arguit non ens  
 sicut illa per se dicitur sic quod punctum et per se concedi  
 ut negat per se per se dicitur in titulo quod non sicut  
 neque in parte sicut hoc non per se infirmitat in parte ens tam  
 per punctum per se sicut et in magis virtus per se per se  
 virtus in parte per se et per se quod non per se esse in parte  
 illius dicitur est considerans de ad septem dicitur virtus per se et  
 quod per se quibus per se per se actus ad rationes per se per se  
 ex dicitur et tunc de illa per se **Questio XIII**  
 de punctum in parte ut punctum et ad quod non punctum non sicut  
 et non in parte ut punctum in parte non in parte per se quod non est nec  
 per esse non in parte per se non per se moue in parte per punctum  
 non est non per esse usque ex parte per se per se non intelligitur  
 dicitur sic punctum in parte per se in parte non in parte ut punctum in parte

quia qd al coru putat qd corrupoz sibi esse no qd eius sibi  
 similitud huius e ppetud n corrupit a suo conzio q sta  
 zet sua corrupi qn aia lig curqua pducet habitus ei  
 frud ut si qd heat d'ay qdod matgei 7 postea msi  
 at ad alia dimittedo studiu tu pua pabus illius  
 corrupetur et no p habitud frud qd te nung cogitavit  
 de gno ut suppo Tm no coru putat exm adu a qd do  
 mch sibi hz sciaz 7 m no adicit u suam igit zel vtu  
 si sic patur q msi te mteas pnt esse qn itatu gns snt  
 qd mteas no confinte capat 7 pbat gna qd sic pbe  
 arguit vto pbe con de penetrade dimellom. ita p  
 argui qd pto d'ay pbe sic arguit si duo capa posse  
 esse qn eode loco eade rade ra qnd zel 7 sic mteas  
 d'pa pnt esse m es loco Tm ac nppolo si due mteas  
 pnt esse i mteas tu z s xoz 7 sic si scitu dntu so  
 se h mag do dntu se ita videt se hie mteas dntu  
 mteas qd mag do e pma met i mteas e sua  
 mteas gna v gno aoz pz gnte alitme d'q pz p  
 pnt vto pbe con Tm au at p pnt qd h q p h v  
 pnt d'ay m mteas huanid 7 dntu pbat 7 r'abur  
 p'p' qd n mteas distiguet ab mteas se q no opax  
 tet pone mteas r'ete gna e con pnt dntu pz gna  
 p dntu est fiet d'noio p' mteas est sua mteas  
 et si sic tue no qd pone aq' agens zo sic patur q  
 hie m pnt sue creatio est scies gna e con pnt d'ay  
 7 pz gna q i pnt su esse hie mteas 7 vte mteas  
 e sua p adu pnt 7 sic hie scia 7 p gna e scies d'noio  
 sic p' q hie est sua p'actio gna snt qd tpe d'noies  
 hie mntet 7 no s'ud 7 pz gna p'ate qd sic p hie d'noio  
 d'noies ita si hie s'ud u p'actio vto sic p'obuom  
 d'noies scia 7 hie p'obuom no de p'at scia 7 m publi  
 uag no de p'at mteas i scia no e mteas vntu  
 sic p' q mteas huanid hie intelliget gna snt 7 p  
 gna q mteas snt hie p' intellige p' hie q p' p  
 e sua p'actio si igitur mteas huanid e sua i mteas